1
CY010
M-3        = G1/2  (1)
M-4        = M14x1
M-5       = M20x1.5
M-6       = M33x1.5  (1)
ARE-15 = M32x1.5
ARE-20 = M35x1.5  (1)

(2) 根据要求，可提供代码为EP的EPDM密封件，用于地面航空液压设备（如Skydrol或HyJet）中使用的HFDR防火磷酸酯基流体的应用
      - 最大出厂压力设置 = 350bar。
     此阀在型号编码前用编号000400标识，例如：000400 CART-M-6/420/PED/350 /EP
5
4
5-M  TRAC3-M  TRAC CART  M-6 CART  ARE-15 CART  ARE-20
(1)
(2)
CART  M-4
2.5
50 50 50 50 50 50
25~420
50
420
60 100 150
420
15
024024024 420
NBR, FKM, HNBR
FKM
NBR, HNBR
DIN 51524
ISO 12922
HL, HLP, HLPD, HVLP, HVLPD
HFDU, HFDR
HFC
25~420 25~420 25~420 25~420 30~420
6
(l/min)
 CART M-3 0.5
 CART M-4 0.5
 CART M-5 2
 CART M-6 2
 CART ARE-15 2
 CART ARE-20 2
7
3
(2)
(1)
CART ARE-20/420/PED/190 ** /BT
190
470
-40 +70
******
主要特征
安装位置
插孔
MTTFd值符合EN ISO 13849标准
环境温度范围
存储温度范围
表面防护
遵守细则
任意位置
见第 9 节
150年，详细信息见技术样本 P007
标准型 = -30℃ ~ +80℃    /PE选项 = -20℃ ~ +80℃      /BT选项 = -40℃ ~ +70℃
标准型 = -30℃ ~ +80℃    /PE选项 = -20℃ ~ +80℃      /BT选项 = -40℃ ~ +70℃
镀锌层黑色钝化 - 盐雾试验(EN ISO 9227标准)＞200h
PED指令2014/68/EU - 欧盟检验认证(1)
RoHs指令2011/65/EU，最新版2015/863/EU
REACH规则(EC)n°1907/2006
检验证书可从www.atos.com下载
液压特性
阀型号
P口最大
压力            [bar]
出厂压力
设定范围      [bar]
T口最大
压力(1)        [bar]
最大流量    [l/min]
阀应在 T 管路上无反压的情况下操作，参见第 8 节的注释 2
T 管路上无反压的最大流量，请参阅第 8 节中的图表以了解最大允许流量